
 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  «15» августа 2017 года № 519/17 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в Устав Государственного учреждения  

Луганской Народной Республики «Редакция официального сайта  

Совета Министров Луганской Народной Республики» 

 

 В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

с пунктом 9 части 3 статьи 3 Закона Луганской Народной Республики  

от 04.11.2014 № 36-I «Об управлении и распоряжении собственностью 

Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 
 

1. Внести изменения в Устав Государственного учреждения Луганской 

Народной Республики «Редакция официального сайта Совета Министров 

Луганской Народной Республики», утвержденный постановлением Совета 

Министров Луганской Народной Республики от 18.11.2015 № 02-04/341/15, 

изложив абзац 2 пункта 16 в следующей редакции: 

 

«размещает (публикует) на сайте (с адресом http://sovminlnr.ru/) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на русском языке 

документы, сведения, информацию о деятельности Правительства Луганской 

Народной Республики;». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                     С. И. Козлов 


